关于西南大学新闻阅评员聘用人员公示

新闻阅评作为新闻宏观管理的重要组成部分，是新闻工作的内在要求，也是做好新闻舆论工作的保证。为进一步落实《西南大学新闻宣传工作管理办法》（西委【2021】121号）要求，不断提升学校新闻宣传水平，讲好西大故事，传播西大声音，促进学校各新闻媒体平台创新创优，进一步保证新闻宣传内容质量，目前已面向全校公开聘请第一批新闻阅评员，拟聘用人员10名，现将情况公示如下：

	王治奇
	离退休党委
	教师

	曾  文
	出版社
	教师

	刘  星
	资源环境学院
	教师

	朱恒宇
	动物科学技术学院
	教师

	刘  佯
	外国语学院
	博士研究生

	李晓艳
	马克思主义学院
	硕士研究生

	张明雨
	教师教育学院
	硕士研究生

	崔  艳
	文学院
	本科生

	蓝  天
	新闻传媒学院
	本科生

	吕沐华
	工程技术学院
	本科生

                         党委宣传部、党委网络工作部
[bookmark: _GoBack]                            二零二二年五月十日